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Ogłoszenia I Niedziela Adwentu - 27.11.2016

Pierwszą Niedzielą Adwentu rozpoczynamy nowy rok liturgiczny i duszpasterski.  Przeżyjemy go pod hasłem: „Idźcie i głoście”. Jak

czytaliśmy w liście Ks. Biskupa: Jezus pragnie, abyśmy podobnie jak Apostołowie byli zdolni do odważnego wyjścia ku światu, który

jest w nas i wokół nas. Dodatkowo, w naszej diecezji, ten nowy rok liturgiczny będziemy przezywać pod hasłem: „Idźcie i głoście

Chrystusa wraz z Maryją”. Na bieżąco, będziemy informowali naszych parafian, o kolejnych wydarzeniach związanych z przeżywanym

rokiem duszpasterskim. Jednocześnie dzisiejszą niedzielą wchodzimy w liturgiczny okres Adwentu, który jest radosnym oczekiwaniem

na przyjście Pana. Adwent dzieli sie na dwie części: pierwsza - do 16 grudnia, będziemy zgłębiać tajemnicę powtórnego przyjścia

Chrystusa przy końcu czasów, druga - ma służyć naszemu bezpośredniemu przygotowaniu do świąt Narodzenia Pańskiego. W tym

czasie, ze szczególną uwagą, wpatrujmy się w Maryję, która jest najpiękniejszym wzorem adwentowego czuwania. W każdą środę i

sobotę o godz. 6.30 zapraszamy z lampionami na RORATY, w blasku światła lampionów roratnich i świec, rozbudźmy w naszych

sercach oczekiwanie na przyjście Chrystusa. Niech nie zabraknie również podejmowanych dobrowolnych umartwień, zwłaszcza

powstrzymania się od hucznych zabaw. W soboty po roratach zapraszamy dzieci na Roratnie Śniadanie. W tym roku Śniadania Roratnie

przygotowują mamusie dzieci pierwszokomunijnych. Bóg zapłać za pomoc. Okazją do głębszego przeżywania Adwentu, jako czasu

oczekiwania i czuwania, będą również niedzielne wieczory. W każdą Niedzielę Adwentu o godz. 19.30 zapraszamy na Pielgrzymkowe

Czuwanie. W Wielkim Poście mamy nocną Drogę Krzyżową, chcemy również w Adwencie zaprosić na podobne w formie, wspólne

oczekiwanie, połączone z głęboką refleksją nad swoim życiem. Przypominamy, że Rekolekcje Adwentowe w naszej parafii odbędą się

11, 12 i 13 grudnia, przewodniczył im będzie ks. Sławomir Arseniuk. W tym tygodniu Pan Organista dostarczy opłatki na stół wigilijny

w/g następującego porządku: (na dole strony) W tym tygodniu Pierwszy Czwartek, Piątek, Sobota i Pierwsza Niedziela Miesiąca .

Porządek nabożeństw na tablicy ogłoszeń i na naszej stronie internetowej. W Pierwszy Czwartek zachęcamy szczególnie do modlitwy

o nowe powołania kapłańskie i zakonne. W Pierwszy Piątek i Sobotę niech towarzyszą nam intencje wynagradzające za grzechy nasze

i całego świata. W Pierwszą Niedzielę przed sumą modlimy się w intencji polecanych w wypominkach. To już ostatni dzwonek aby

dołączyć swoją kartkę wypominkową do tegorocznych wypominek. W tym tygodniu na wspólną modlitwę za zmarłych zapraszamy:

poniedziałek – ul. Międzyrzecka, Handlowa; wtorek – ul. Targowa, Białostocka; środa – ul. Traugutta. Za tydzień, w niedzielę, po

każdej Mszy św. będą zbierane ofiary do puszek jako pomoc Kościołowi na Wschodzie. Dzisiaj Ostatnia Niedziela Miesiąca, tradycyjnie

ofiary, które złożyliśmy na tacę przeznaczone są na prace gospodarcze prowadzone przy kościele i na cmentarzu oraz na ogrzewanie

kościoła. Bóg zapłać za zrozumienie i ofiarność. Dziękujemy również za indywidualne ofiary na prace gospodarcze - ofiara bezimienna

z Woźnik 100 zł - na prace przy kościele. Bóg zapłać. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej  odeszli do wieczności:

Wojciukiewicz Władysław, Semeniuk Tadeusz, Panasiuk Wiesław, Wierzbicka Krystyna . Wieczny odpoczynek racz im dać Panie.....

Naszym Parafianom życzymy aby czas Adwentu, był dobrym czasem oczekiwania na spotkanie z Chrystusem na Boże Narodzenie i na

końcu wieków.   W tym tygodniu organista będzie nosił opłatki na stół wigilijny według następującego porządku:

poniedziałek od godz. 1730 bloki na ul. Narutowicza 21, 53, 55

wtorek od godz. 1730 bloki na ul. Narutowicza 51, 45, 45a

środa od godz. 1730 blok na ul. Narutowicza 21a, 27, 51a
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Gdyby opłatki nie dotarły z jakichś przyczyn do kogoś, można się zgłosić po Mszy Św. do Pana organisty lub zakrystii aby je otrzymać.
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